

---

# Noorbriller ApS

**CVR-nr.: 41817585**

Bjarkesvej 11  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/03/2025**

---

**Pernille Jakobsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Noorbriller ApS Bjarkesvej 11 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 41817585 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
<b>Revisor</b>	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Myrehøjvej 9 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## AKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at drive optikerforretning.

## ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2024 viser et resultat på kr. 372.875 før skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.246.741</b>	<b>1.049.818</b>
Personaleomkostninger	1	-631.796	-860.493
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-221.144	-210.311
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>393.801</b>	<b>-20.986</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.926	-27.504
Andre finansielle omkostninger		0	-1
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>372.875</b>	<b>-48.491</b>
Skat af årets resultat		-82.289	10.514
<b>Årets resultat</b>		<b>290.586</b>	<b>-37.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		290.586	-37.977
<b>I alt</b>		<b>290.586</b>	<b>-37.977</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.345	181.127
Indretning af lejede lokaler		163.974	315.336
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>275.319</b>	<b>496.463</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500	1.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.500</b>	<b>1.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>276.819</b>	<b>497.963</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		463.268	424.381
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>463.268</b>	<b>424.381</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.794	47.584
Udskudte skatteaktiver		3.698	9.977
Andre tilgodehavender		75.000	75.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>142.492</b>	<b>132.561</b>
Likvide beholdninger		419.891	115.378
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.025.651</b>	<b>672.320</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.302.470</b>	<b>1.170.283</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		384.122	93.536
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>424.122</b>	<b>133.536</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.664	39.352
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		644.486	847.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.198	149.845
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>878.348</b>	<b>1.036.747</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>878.348</b>	<b>1.036.747</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.302.470</b>	<b>1.170.283</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	564.365	789.947
Pensionsbidrag	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	43.431	46.546
	<b>631.796</b>	<b>860.493</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Jakobsen FF ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.

Den samlede huslejeoplygtelse udgør t.kr. 160

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	2